Záznamy z kontrol musí vždy obsahovat den kontroly, čas kontroly, rozsah kontroly a zjištění kontroly.
Článek IV.
Odměna, platební podmínky
1. Odměna, kterou je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za plnění dle této smlouvy činí: 
· Cena bez DPH 87.000 Kč (dále jen „smluvní odměna“)
· DPH ve výši 18.270 Kč
· Cena celkem včetně DPH 105.270 Kč
(slovy: sto pět tisíc dvě stě sedmdesát korun českých) včetně DPH.
2. Smluvní odměna je stanovená jako pevná a nepřekročitelná za veškeré činnosti poskytovatele uvedené dle této smlouvy. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.